別記第７号様式（第１１条関係）                             （日本工業規格Ａ４版）
平成　　年　　月　　日
　財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　理事長　　　　　　　　　　　　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名                        　　印
                                        事務担当者及び連絡先
平成　　年度海外販路開拓チャレンジ支援助成金
　　　　　　　 　 に係る助成事業実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け産経第　　　号により助成金交付決定を受けた標記助成事業を平成　　年　　月　　日付けで完了しましたので、海外市場チャレンジ支援助成金交付要領第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　助成金交付の対象となった事業名

２　助成事業に要した経費及び助成金の額
　（１）助成事業に要する経費　　金　　　　　　　　　千円
　（２）助成対象経費　　金　　              千円
　（２）助成金の額    金　　　　　　　　　千円